

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการต่อเติมอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก สำนักงานเทศบาลตำบลดอนมนต์ด้านทิศใต้

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลดอนมนต์

๓. วงเงินงบประมาณ ๔๙๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร พื้นที่ใช้สอย ๖๔ ตารางเมตร และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราวและป้ายโครงการถาวร อย่างละ ๑ ชุด ตามแบบเทศบาลตำบลดอนมนต์กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๘๑,๙๕๖ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงปริมาณและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๓ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาวศิริรัตน์ จันทะบุรี	รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๒. นายปราโมทย์ จดงาม	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นายชาญณรงค์ สราญบุรุษ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลดอนมนต์ อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์		
ประเภท	โครงการต่อเติมอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กสำนักงานเทศบาลตำบลดอนมนต์ ด้านทิศใต้		
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลดอนมนต์ อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์		
สถานที่ดำเนินการ	เทศบาลตำบลดอนมนต์ อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่างเทศบาลตำบลดอนมนต์ ตามแบบ เทศบาลตำบลดอนมนต์กำหนด		
ประมาณราคาตามแบบ พร.4 พร. 5 จำนวน	3	ชุด	24 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 ค่างานต้นทุน	411,425.00	
2	กลุ่มงานที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	57,031.00	
3	ทดสอบดินวิธี BORING TEST 1 จุด	13,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	481,956.00	
	ราคากลาง	481,956.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 64.00 ตร.ม. เฉลี่ย 7,530.56 บาท/ตร.ม.

ผู้ประมาณการ

(นายชาญณรงค์ สราญบุรุษ)

นายช่างโยธาชำนาญการ

ตรวจ

(นายปราโมทย์ งดงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางสาวศิริรัตน์ จันทะบุรี)

รองปลัดปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลดอนมนต์

อนุมัติ

(นายสมจิตร วิธนะพันธ์)

นายกเทศมนตรีตำบลดอนมนต์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

..... ประธานกรรมการ

(นางสาวศิริรัตน์ จันทะบุรี)

รองปลัดปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลดอนมนต์

..... กรรมการ

(นายปราโมทย์ งดงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ

(นายชาญณรงค์ สราญบุรุษ)

นายช่างโยธาชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลดอนมนต์ อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์				
ประเภท	โครงการต่อเติมอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กสำนักงานเทศบาลตำบลดอนมนต์ ด้านทิศใต้				
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลดอนมนต์ อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์				
สถานที่ดำเนินการ	เทศบาลตำบลดอนมนต์ อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่างเทศบาลตำบลดอนมนต์	ตามแบบ	เทศบาลตำบลดอนมนต์กำหนด		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	5	แผ่น	เมื่อ	24 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร (ค่างานต้นทุน)	314,280.80	1.3091	411,425.00	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			411,425.00	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			411,425.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 64.00 ตร.ม. เฉลี่ย 6,428.52 บาท/ตร.ม.

ผู้ประมาณการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาญณรงค์ สราญบุรัช)

นายช่างโยธาชำนาญการ

ตรวจ

(นายปราโมทย์ งดงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางสาวศิริรัตน์ จันทะบุรี)

รองปลัดปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลดอนมนต์

อนุมัติ

(นายสมจิตร วิรุณละพันธ์)

นายกเทศมนตรีตำบลดอนมนต์

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวศิริรัตน์ จันทะบุรี)

รองปลัดปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลดอนมนต์

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปราโมทย์ งดงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายชาญณรงค์ สราญบุรัช)

นายช่างโยธา

ประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย

โครงการต่อเติมอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กสำนักงานเทศบาลตำบลดอนมนต์ ด้านทิศใต้

เทศบาลตำบลดอนมนต์ อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ / 66

กองช่างเทศบาลตำบลดอนมนต์

กองช่างเทศบาลตำบลดอนมนต์

เมื่อวันที่

24 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1.7 งานโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ							-	
	-เหล็กด้า 4x2 นิ้ว 100x50 มม. 2.3 มม. 28 กก./ท่อน	128.00	กก.	27.20	3,481.60	10.00	1,280.00	4,761.60	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20x2.3 มม. 23.5 กก./ท่อน	137.00	กก.	25.83	3,538.71	10.00	1,370.00	4,908.71	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 75 x 45 x 15x2.3 มม. 21 กก./ท่อน	189.00	กก.	23.85	4,507.65	10.00	1,890.00	6,397.65	
	- ทาสีเหล็กกันสนิม	33.98	ตร.ม	38.00	1,291.24	35.00	1,189.30	2,480.54	
	1.8 งานพื้น								
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35 x 4.00 ม.ลวด 8 เส้น	50.00	แผ่น	436.00	21,800.00		-	21,800.00	
	- ค่าแรงติดตั้งแผ่นพื้นสำเร็จ	64.00	ตร.ม.		-	25.00	1,600.00	1,600.00	
	- คอนกรีตทับหน้า	3.20	ลบ.ม	1,793.61	5,739.55	579.00	1,852.80	7,592.35	
	1.9 งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	24.00	ตร.ม.	-		40.00	960.00	960.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนคอนกรีต	9.00	ตร.ม.	-		70.00	630.00	630.00	รื้อขนไป
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม							-	
	2.1 งานหลังคา							-	
	- แผ่นหลังคา metal sheet หนา 0.35 mm. (สีน้ำเงิน)	63.00	เมตร	90.00	5,670.00		-	5,670.00	
	- มุงแผ่นหลังคา metal sheet หนา 0.30 mm.	47.00	ตร.ม.		-	70.00	3,290.00	3,290.00	
	- ครอบข้าง	10.00	เมตร	64.00	640.00		-	640.00	

ประมาณราคา

โครงการต่อเติมอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กสำนักงานเทศบาลตำบลดอนมนต์ ด้านทิศใต้

สถานที่ก่อสร้าง

เทศบาลตำบลดอนมนต์ อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่

/ 66

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่างเทศบาลตำบลดอนมนต์

ประมาณการโดย

กองช่างเทศบาลตำบลดอนมนต์

เมื่อวันที่

24 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	- น็อต (สกรู) ยึดแผ่นหลังคา	150.00	ตัว	2.10	315.00	-	-	315.00	
	-เชิงชายไม้เทียม ขนาด 1"x8"	19.00	เมตร	100.00	1,900.00	45.00	855.00	2,755.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	-ติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบ	64.00	ตร.ม.	178.64	11,432.70	75.00	4,800.00	16,232.70	
	ขนาด 1.20x2.40 ม.โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.4x1.00 ม.								
	- ติดตั้งฝ้าสมาร์ทบอร์ดมีรูระบายอากาศ 60x120x0.4 ซม.	13.00	ตร.ม.	144.00	1,872.00	52.00	676.00	2,548.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.4x1.00 ม.								
	2.3 งานผนังและตกแต่ง							-	
	-ผนังก่อก่อคอนกรีตบล็อก ขนาด 0.19x0.39 x0.07 ม.	62.10	ตร.ม	136.84	8,498.07	69.00	4,284.90	12,782.97	
	-ผนังก่อก่อคอนกรีตบล็อก ขนาด 0.19x0.39 x0.07 ม.(ใต้อาคาร)	9.60	ตร.ม	119.00	1,142.40	69.00	662.40	1,804.80	
	-ผนังฉาบปูนเรียบ	133.80	ตร.ม	83.58	11,183.00	87.00	11,640.60	22,823.60	
	- ผนังสมาร์ทบอร์ด 60x120x0.4 ซม.	2.00	ตร.ม.	144.00	288.00	88.00	176.00	464.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.4x1.00 ม.								
	-เสาเอ็นและทับหลังคสล.ขนาด 0.10x0.10 ม.	32.00	ม.	50.00	1,600.00	46.00	1,472.00	3,072.00	
	2.4 งานพื้นและตกแต่ง							-	
	-พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบผิวด้านขนาด 12"x12"	64.00	ตร.ม	290.00	18,560.00	158.00	10,112.00	28,672.00	
	2.4 งานประตุ - หน้าต่าง							-	

ประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย

โครงการต่อเติมอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กสำนักงานเทศบาลตำบลดอนมนต์ ด้านทิศใต้

เทศบาลตำบลดอนมนต์ อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ / 66

กองช่างเทศบาลตำบลดอนมนต์

กองช่างเทศบาลตำบลดอนมนต์

เมื่อวันที่

24 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	-น1 (หน้าต่างบานเลื่อนแบบมีช่องแสง ALU. พร้อมอุปกรณ์)	2.00	ชุด	4,200.00	8,400.00		-	8,400.00	รวมค่าติดตั้ง
	-น1 (หน้าต่างบานเลื่อน ALU. พร้อมอุปกรณ์)	4.00	ชุด	3,220.00	12,880.00		-	12,880.00	รวมค่าติดตั้ง
	- เหล็กตัดหน้าต่าง	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00		-	7,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	2.5 งานทาสี				-		-	-	
	- งานทาสีรองพื้นปูนใหม่	200.38	ตร.ม.	15.69	3,143.96	30.00	6,011.40	9,155.36	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	72.18	ตร.ม.	35.00	2,526.30	30.00	2,165.40	4,691.70	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกภายใน	136.18	ตร.ม.	35.00	4,766.30	34.00	4,630.12	9,396.42	
3	งานระบบไฟฟ้า							-	
	3.1 ตู้คอนซูมเมอร์ 3 ช่อง	2.00	ชุด	600.00	1,200.00		-	1,200.00	
	3.2 สายไฟฟ้า							-	
	- สายไฟฟ้า THW สายกลมแกนเดี่ยว 1 x 1.5 ตร.มม.	152.00	เมตร	9.00	1,368.00		-	1,368.00	
	- สายไฟฟ้า THW สายกลมแกนเดี่ยว 1 x 2.5 ตร.มม.	162.00	เมตร	12.00	1,944.00		-	1,944.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC.Ø 1/2"	12	ท่อน	30.00	360.00	75.00	900.00	1,260.00	
	- อุปกรณ์ท่อร้อยสายไฟ 30 %	1	หน่วย	108.00	108.00		-	108.00	
	3.3 ดวงไฟฟ้า							-	
	- ชุดหลอดไฟ LED 12 W 6"x6" แบบฝังฝ้า	16.00	ชุด	250.00	4,000.00	115.00	1,840.00	5,840.00	

ประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย

โครงการต่อเติมอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กสำนักงานเทศบาลตำบลดอนมนต์ ด้านทิศใต้

เทศบาลตำบลดอนมนต์ อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ / 66

กองช่างเทศบาลตำบลดอนมนต์

กองช่างเทศบาลตำบลดอนมนต์

เมื่อวันที่

24 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	3.4 สวิตช์							-	
	- กล่องลอยพลาสติกพร้อมหน้ากาก 1-2 ช่อง	12.00	ชุด	30.00	360.00		-	360.00	
	- สวิตช์เดี่ยว 16 A , 250 V	8.00	อัน	29.00	232.00		-	232.00	
	- เต้ารับ (เดี่ยว)	20.00	อัน	35.00	700.00		-	700.00	
4	งานอื่น ๆ								
	- คอนกรีตรอบอาคาร	1.70	ลบ.ม	1,793.61	3,049.13	579.00	984.30	4,033.43	
	- เหล็ก wire mesh # 0.20x0.20 4 มม.	16.00	ตร.ม.	34.42	550.72	5.00	80.00	630.72	
	รวม				222,373.63		91,907.17	314,280.801	
							chk.	314,280.801	

ลงชื่อ (ผู้ประมาณการ)

(นายชาญณรงค์ สราญบุรุษ)

นายช่างโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ (ตรวจ)

(นายปราโมทย์ งดงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลดอนมนต์ อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์				
ประเภท	โครงการต่อเติมอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กสำนักงานเทศบาลตำบลดอนมนต์ ด้านทิศใต้				
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลดอนมนต์ อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์				
สถานที่ดำเนินการ	เทศบาลตำบลดอนมนต์ อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่างเทศบาลตำบลดอนมนต์ ตามแบบ เทศบาลตำบลดอนมนต์กำหนด				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ข	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	24 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	53,300.00	1.0700	57,031.00	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			57,031.00	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			57,031.00	
	ตัวอักษร	(ห้าหมื่นเจ็ดพันสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)			

ผู้ประมาณการ

(นายชาญณรงค์ สราญบุรุษ)

นายช่างโยธาชำนาญการ

ตรวจ

(นายปราโมทย์ งดงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางสาวศิริรัตน์ จันทะบุรี)

รองปลัดปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลดอนมนต์

อนุมัติ

(นายสมจิตร วิรุณละพันธ์)

นายกเทศมนตรีตำบลดอนมนต์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นางสาวศิริรัตน์ จันทะบุรี)

รองปลัดเทศบาลตำบลดอนมนต์

กรรมการ

(นายปราโมทย์ งดงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายชาญณรงค์ สราญบุรุษ)

นายช่างโยธา

ประมาณราคา

โครงการต่อเติมอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กสำนักงานเทศบาลตำบลดอนมนต์ ด้านทิศใต้

สถานที่ก่อสร้าง

เทศบาลตำบลดอนมนต์ อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ / 66

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่างเทศบาลตำบลดอนมนต์

ประมาณการโดย

กองช่างเทศบาลตำบลดอนมนต์

เมื่อวันที่

24 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	กลุ่มงานที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	- ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ 24,000 BTU	2.00	เครื่อง	24,900	49,800.00		-	49,800.00	รวมค่าติดตั้ง
2	- ย้ายและติดตั้งเครื่องปรับอากาศ (ของเดิม)	1.00	เครื่อง			3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	รวม				49,800.00		3,500.00	53,300.000	
						chk.		53,300.000	

ลงชื่อ (ผู้ประมาณการ)

(นายชาญณรงค์ สราญบุรุษ)

นายช่างโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ (ตรวจ)

(นายปราโมทย์ งดงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย

โครงการต่อเติมอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กสำนักงานเทศบาลตำบลดอนมนต์ ด้านทิศใต้

เทศบาลตำบลดอนมนต์ อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์

กองช่างเทศบาลตำบลดอนมนต์

กองช่างเทศบาลตำบลดอนมนต์

แบบเลขที่

/ 66

เมื่อวันที่

24 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
3	การทดสอบทางวิศวกรรม						-	-	
	-ทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกของพื้นดิน	1.00	จุด			13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	วิธี BORING TEST								
	รวม				-		13,500.00	13,500.000	
						chk.		13,500.000	

ลงชื่อ (ผู้ประมาณการ)

(นายชาญณรงค์ สราญบุรุษ)

นายช่างโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ (ตรวจ)

(นายปราโมทย์ งดงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง